
I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

Z PRÁVA ZADAVATELE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  
III/42113  VELKÉ PAVLOVICE – VELKÉ BÍLOVICE  

___________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I .  V EŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  
příspěvková organizace kraje 

Sídlo  Žerotínovo nám. 3/5 601 82 Brno 

IČ 70932581 

 

I I .  V EŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky Předmětem zakázky je zhotovení III/42113 Velké Pavlovice – Velké 
Bílovice; předmětem stavby je vyrovnání nerovností a zesílení krytu 
komunikace na silnici III/42113, v úseku o délce 1,520 km. Úsek 
rekonstrukce začíná napojením na již opravenou část komunikace 
III/42113 směrem od obce Velké Pavlovice a je ukončena 5,0 m za 
vjezdem do obce Velké Bílovice, kde navazuje na již opravenou část v 
intravilánu obce. 

Druh veřejné zakázky  Stavební práce 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Cena dle smlouvy Smlouva nebyla uzavřena 

 

I I I .  I DENTIF IKA ČNÍ ÚDAJE UCHAZE ČŮ  

Nelze sestavit. 

Zadávací řízení bylo zrušeno před otevřením obálek s nabídkami. Z obálek s nabídkami nelze zjistit, kdo 
je uchazečem, resp. je-li nabídka podána ve sdružení případně v zastoupení apod. 

 

IV.  DŮVOD ZRUŠENÍ ZADÁVACÍHO Ř ÍZENÍ  

Dne 28. 6. 2012 obdržel zadavatel žádost o dodatečné informace, kterými byl zadavatel upozorněn na 
rozpor mezi průvodní zprávou a příčným řezem obsaženou v projektové dokumentaci, která je součástí 
zadávacích podmínek, na jedné straně a soupisem prací, který je součástí zadávacích podmínek na straně 
druhé.  

Zatímco z průvodní zprávy a z příčného řezu vyplývá, že vyrovnávací vrstva z asfaltového betonu má 
být provedena do 100 mm, přičemž není určena ani průměrná mocnost vrstvy ani objem či váha 
asfaltového betonu, který má být do vyrovnávací vrstvy použit, a na druhé straně, ze soupisu prací, 
položky č. 574621 obalované kamenivo tř I tl do 100 mm ACP 16+ 50/70 tl. 100 mm vyplývá, že má 
být provedena vyrovnávací vrstva 100 mm v celé ploše. 



I I I /42113  V ELKÉ PAVLOVICE – V ELKÉ B ÍLOVICE  
____________________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Na základě tohoto zjištění a vzhledem k tomu, že jde o zásadní položku výkazu výměr dospěl zadavatel 
k závěru, že je nanejvýš pravděpodobné, že k dané zakázce obdrží nabídky, které nebudou vzájemně 
porovnatelné. Hodnocení neporovnatelných nabídek je krajně netransparentní a tedy v rozporu se 
zásadami zákona o veřejných zakázek. 

Shora popsaný důvod zadavatel považuje za důvod zvláštního zřetele, pro který nelze na zadavateli 
požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval. 

 

 

 

 

 

 Mgr. Ondřej Zmeškal 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 

 


		2012-07-30T07:46:38+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu




